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СПИН ‐2

МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА ДНЕВНИК НА НАТПРЕВАРУВАЊЕ
МАКЕДОНСКА СПИН ЛИГА ЛОВ НА ГРАБЛИВКИ СО ВЕШТАЧКИ МАМКИ ОД БРЕГ ‐ СПИН КОЛО:   1   2   3   4

ОДРЖАНО НА:                          РЕКА             TRESKA ДАТУМ    09,03,2025

РЕД.БР 1. РУНДА 2. РУНДА 3. РУНДА 4. РУНДА КАЗНИ

НА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ВКУПНО
ИЗВЛЕ БР. БРОЈ НА ПЛАСМ. БР. БРОЈ НА ПЛАСМ. БР. БРОЈ НА ПЛАСМ. БР. БРОЈ НА ПЛАСМ. Ж Ц БРОЈ НА ПЛАСМ. ВКУПЕН
КУВАЊЕ ИЗЛЕЗ РИБИ ПОЕНИ ИЗЛЕЗ РИБИ ПОЕНИ ИЗЛЕЗ РИБИ ПОЕНИ ИЗЛЕЗ РИБИ ПОЕНИ РИБИ ПОЕНИ ПЛАСМАН

1 МАРИО БОШКОВСКИ 10 0 14.5 6 1 7.5 12 0 12.5 8 0 10 1 44.5 14
2 СРЃА ВУКЧЕВИЌ 11 3 3 7 0 13.5 11 0 12.5 7 0 10 3 39 10
3 ЈОРДАН ТРАЈКОВСКИ 12 2 5.5 8 0 13.5 10 0 12.5 6 0 10 2 41.5 13
4 КРИСТИЈАН АПОСТОЛОСКИ 13 1 9 9 0 13.5 9 1 4 5 0 10 2 36.5 9
5 ФИЛИП РИСТОВСКИ 14 0 14.5 10 0 13.5 8 0 12.5 4 0 10 0 50.5 15
6 МИХАЛИ ВАСИЛЕВСКИ 15 1 9 11 5 1.5 7 1 4 3 0 10 7 24.5 2
7 ДИМЕ ЈОВАНОВ 16 2 5.5 12 0 13.5 6 0 12.5 2 1 1.5 3 33 8
8 БОРИС АГОВСКИ 17 4 1 13 0 13.5 5 1 4 1 0 10 5 28.5 5
9 ДИМИТАР САВРЕВСКИ 1 0 14.5 14 0 13.5 4 0 12.5 17 0 10 0 50.5 16
10 ДРАГАН ИЛОВСКИ 2 3 3 15 1 7.5 3 1 4 16 0 10 5 24.5 3
11 ГОРЈАН ХРИСТОВСКИ 3 0 14.5 16 0 13.5 2 0 12.5 15 0 10 0 50.5 17
12 ПЕРИЦА СТОЈКОВСКИ 4 1 9 17 1 7.5 1 0 12.5 14 0 10 2 39 11
13 ДАВОР РАШИЌ 5 0 14.5 1 3 3.5 17 1 4 13 0 10 4 32 7
14 АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВСКИ 6 0 14.5 2 3 3.5 16 0 12.5 12 0 10 3 40.5 12
15 СТЕФАН ЈЕЛИЌ 7 1 9 3 2 5 15 1 4 11 1 1.5 5 19.5 1
16 ЦВЕТАН ТРИФУНОСКИ 8 3 3 4 5 1.5 14 0 12.5 10 0 10 8 27 4
17 ДАВОР ЈАЌИМОСКИ 9 1 9 5 1 7.5 13 1 4 9 0 10 3 30.5 6

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕКЦИЈА: ДЕЛЕГАТ ГЛАВЕН СУДИЈА


	rezultati-spin-liga-2-kolo-2025
	rezultati-spin-liga-2-kolo-2025 2

